
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální kolík Fox Tail (46 cm)

Údržba

Voděodolný anální kolík z nerezové ocele umyjete raz dva. Před i po každém
použití ho pořádně namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou. Dezinfekce
pomůcek zbaví pomůcku všech bakterií, kterých byste si všimli až pod
mikroskopem. Stačí ji na hračku jen nastříkat, nechat minutu působit a pak
opláchnout. Potom anální kolík osušte a uložte ho do originální krabičky nebo
textilního pytlíku. Umělou kožešinu zbytečně nenamáčejte. V případě ušpinění
ji lehce očistěte vlhkým hadříkem a mýdlem. Pro vysušení kožešiny můžete
použít i fén. Všechny erotické pomůcky skladujte odděleně, aby na sebe jejich
různorodé materiály nereagovaly a vzájemně se tak nepoškozovaly.

Voděodolnost

Anální kolík Fox Tail je voděodolný. Po hrátkách ho opatrně umyjte. Kožešinu ale zbytečně nenamáčejte.

Design a tvar

Anální kolík s dlouhým, huňatým ocasem je k nerozeznání od pravého liščího ocásku. Anální kolík v kuželovitém tvaru
s úzkou špičkou se dobře zavádí a díky patce nezapadne do zadečku. Ocas z umělé kožešiny nepelichá. Svým
designem vás hračka naláká k rajcovní pet play nebo BDSM hrátkám.

Materiál

Anální kolík z kvalitní nerezové ocele příjemně studí a svou váhou posiluje pánevní dno. Umělá kožešina vypadá jako
pravý liščí ocas, který je na dotek příjemně hebký. 

Barva

Stříbrný anální kolík v kombinaci se hnědým liščím ocasem vás navnadí na vzrušující roleplay. 

Rozměry

Středně velké rozměry uspokojí začátečníky i zkušené milovníky anální stimulace.

Celková délka i s ocasem: 46 cm
Délka liščího ocasu: 38 cm
Celková délka análního kolíku: 8 cm
Použitelná délka análního kolíku: 5 cm
Minimální průměr: 1,5 cm
Maximální průměr: 3,5 cm
Průměr patky: 3,5 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Hmotnost: 190 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

